– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1280）

完成
根據一般授權

發行及認購新股份

茲提述中國奇點國峰控股有限公司（「本公司」）日期為二零二四年六月二十八日及

二零二四年七月二日的公告，內容有關根據一般授權發行及認購新股份（「該等公

告」）。除另有界定者外，本公告所用之詞彙與該等公告所界定者具有相同涵義。

完成認購協議

董事會欣然宣佈，認購協議所有條件已獲達成，且認購協議已按照認購協議的條款

及條件於二零二四年七月九日完成。合共 158,627,138股新股份已按每股股份 0.515

港元的認購價獲配發及發行予認購人。認購股份相當於：(a)於本公告日期本公司現

有已發行股本 793,135,692股股份的約 20%；及 (b)本公司經配發及發行認購股份擴

大的已發行股本的約 16.67%。

緊隨完成後，根據上市規則第 14A章，認購人 I將被視為本公司主要股東及關連人

士。

認購事項所得款項淨額（經扣除相關開支）為約 81,392,976.07港元，將用於償還本集

團債務、一般運營資金及公司開支。

– 2 –

對本公司股權架構的影響

本公司 (i)緊接認購協議完成前；及 (ii)緊隨認購協議完成後（假設除發行認購股份外

本公司已發行股本並無變動）的股權架構如下：

股東名稱 於本公告日期 緊隨完成後

所持股份數目 %(1) 所持股份數目 %(1)

主要股東及董事

聖行國際集團有限公司 (2) 298,472,783 37.63 298,472,783 31.36

Greatssjy Co., Ltd. (2) 84,623,334 10.67 84,623,334 8.89

Xu Xinying Co., Ltd. (2) 31,208,186 3.93 31,208,186 3.28

Zhuanglb Co., Ltd. (2) 2,960,928 0.37 2,960,928 0.31

Energystone Co., Ltd.

(3) 13,472,224 1.70 13,472,224 1.42

Shengshangmingyue Co., Ltd. (4) 43,792,131 5.52 43,792,131 4.60

認購人

認購人 I 43,855,948 5.53 132,483,086 13.92

認購人 II 23,755,306 3.00 93,755,306 9.85

公眾

其他公眾股東 250,994,852 31.65 250,994,852 26.37

總計 793,135,692 100.00 951,762,830 100.00

附註：

1. 此處所列百分比以四捨五入為准。

2. 聖行國際集團有限公司由Mogen Ltd.（「Mogen」）全資擁有。Mogen由 (i) Greatssjy Co., Ltd.擁

有 38.48%的權益，該公司為一間於二零二一年九月二十九日在英屬維爾京群島註冊成立的有限

公司，由執行董事袁力先生全資擁有；(ii) Xu Xinying Co., Ltd.擁有 14.06%的權益，該公司為

一間於二零二一年九月二十九日在英屬維爾京群島註冊成立的有限公司，由執行董事徐新穎先

生全資擁有；(iii) Energystone Co., Ltd.擁有 22.93%的權益，該公司為一間於二零二一年九月

二十九日在英屬維爾京群島註冊成立的有限公司，由袁煬先生（袁力先生的兄弟）全資擁有；(iv)

Zhuanglb Co., Ltd.擁有 2.96%的權益，該公司為一間於二零二一年九月二十九日在英屬維爾京

群島註冊成立的有限公司，由執行董事莊良寶先生全資擁有；其餘權益則由獨立第三方擁有。

– 3 –

3. Energystone Co., Ltd.由袁煬先生全資擁有。

4. 袁煬先生及徐新穎先生分別擁有Shengshangmingyue Co., Ltd. 80.00%及 20.00%的權益。

承董事會命

中國奇點國峰控股有限公司

主席

袁力

中國深圳市，二零二四年七月九日

於本公告日期，本公司執行董事為袁力先生、徐新穎先生、孫躍先生及莊良寶先生；本公司非執行

董事為顧常超先生及王賢福先生；及本公司獨立非執行董事為張軼華先生、陳睿先生及馮德才先生。